

EP.26.16.2025

Warszawa, dnia 11/02/2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ.

Dotyczy: postępowania na „**Zakup mikroskopu z przystawką konsultacyjną boczną, kamerą DP23 i stacją sterującą dla Zakładu Patomorfologii**” – sprawa nr EP/08/2025/MK.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup mikroskopu z przystawką konsultacyjną boczną, kamerą DP23 i stacją sterującą dla Zakładu Patomorfologii**” – sprawa nr EP/08/2025/MK, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1. – Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 21 dni do 35 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. – Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust 7 Wzoru umowy z następującego: „7. Jeżeli w okresie gwarancji zostaną stwierdzone wady w urządzeniu, uniemożliwiające jego prawidłowe funkcjonowanie, wady niemożliwe do usunięcia lub niezgodność z opisem urządzenia przedstawionym w ofercie przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do jego nieodpłatnej wymiany na pełnowartościowy w terminie 21 dni od momentu rozpatrzenia reklamacji o której mowa w ust. 10 poniżej.” na następujący zapis: „7. Jeżeli w okresie gwarancji zostaną stwierdzone wady w urządzeniu, uniemożliwiające jego prawidłowe funkcjonowanie, wady niemożliwe do usunięcia lub niezgodność z opisem urządzenia przedstawionym w ofercie przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do jego nieodpłatnej wymiany na pełnowartościowy w terminie 35 dni od momentu rozpatrzenia reklamacji o której mowa w ust. 10 poniżej.”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. – Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za niewykonanie umowy w terminie określonym w §4 ust. 1 Umowy, z 1 % na 0,5% wartości brutto przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – specyfikacja techniczna

Zamawiający w specyfikacji technicznej mikroskopu dwukrotnie wymienił stację sterującą, obiektywy, przystawkę konsultacyjną boczną i kamerę DP23. Prosimy o wyjaśnienie czy wymagane jest dostarczenie mikroskopu z jednym czy z dwoma zestawami wyposażenia to jest: stacją sterującą, przystawką konsultacyjną boczną, zestawem opisanych obiektywów i kamerą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia jednego zestawu wyposażenia.

Pytanie 5. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – specyfikacja techniczna

Zamawiający w specyfikacji technicznej wyszczególnił kamerę DP23, czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na inną kamerę spełniającą wymagane parametry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne kamery spełniające wymagane parametry.

Pytanie 6. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – specyfikacja techniczna

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym dwóch stawek VAT - 8% i 23%, w związku z tym, że częścią zamówienia jest sprzęt komputerowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dwie stawki VAT.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Monika Kowalska